様式第7号（第9条関係）
　　年　　月　　日
燕 市 長　　　　　　　　　様
所在地
事業所名
代表者役職
氏名（※）

燕市職場環境実証事業支援補助金実績報告書

　　 年　　月　　日付け　　第　　　　号で補助金の交付決定通知を受けた件について、下記のとおり補助対象事業が完了したので、燕市職場環境実証事業支援補助金交付要綱第9条の規定により報告します。

記

1　事業報告書　　別紙のとおり

2　添付書類
(1) 実施報告書（様式第8号）
　(2) 補助対象経費に係る領収書及びその明細の分かる資料の写し
　(3) 建築基準法に基づく検査済み証の写し（該当する場合のみ）
　(4) その他、市長が必要と認める書類

※署名による場合は、押印を省略することができます。
[bookmark: _GoBack]